



## Winther Holding 2008 ApS

Stensballe Strandvej 32 B  
8700 Horsens  
CVR-nr. 31272769

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.07.2020

---

**Jens Winther**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Winther Holding 2008 ApS

Stensballe Strandvej 32 B

8700 Horsens

CVR-nr.: 31272769

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Jens Winther

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.507 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.280)</b>	<b>535.021</b>
Af- og nedskrivninger		(3.775)	(15.164)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(12.055)</b>	<b>519.857</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.077.599	(5.081.105)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(697.386)	0
Andre finansielle indtægter		178.113	7.682
Andre finansielle omkostninger		(2.889)	(840.749)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.543.382</b>	<b>(5.394.315)</b>
Skat af årets resultat	1	(36.838)	122.499
<b>Årets resultat</b>		<b>1.506.544</b>	<b>(5.271.816)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		1.395.944	(5.379.816)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.506.544</b>	<b>(5.271.816)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		937.250	941.025
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>937.250</b>	<b>941.025</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.196.222	3.947.520
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.427.614	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.875.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.280.414	2.280.414
Andre tilgodehavender		42.500	42.500
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>14.821.750</b>	<b>6.270.434</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.759.000</b>	<b>7.211.459</b>
Udskudt skat		105.028	141.866
Andre tilgodehavender		0	1.000.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>105.028</b>	<b>1.141.866</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.158.280
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>4.158.280</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>710.933</b>	<b>774.118</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>815.961</b>	<b>6.074.264</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.574.961</b>	<b>13.285.723</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.458.836	3.907.520
Overført overskud eller underskud		7.540.258	7.524.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.234.694</b>	<b>11.665.047</b>
Gæld til realkreditinstitutter		557.767	1.587.176
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>557.767</b>	<b>1.587.176</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		750.000	0
Anden gæld		2.002.500	3.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.782.500</b>	<b>33.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.340.267</b>	<b>1.620.676</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.574.961</b>	<b>13.285.723</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.907.520	7.524.527	108.000	11.665.047
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Øvrige egenkapitalposter	0	171.103	0	0	171.103
Årets resultat	0	1.380.213	15.731	110.600	1.506.544
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.458.836</b>	<b>7.540.258</b>	<b>110.600</b>	<b>13.234.694</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	36.838	(108.527)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(13.972)
	<b>36.838</b>	<b>(122.499)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	975.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>975.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(33.975)
Årets afskrivninger	(3.775)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(37.750)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>937.250</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	40.000	0	0	2.280.414	42.500
Tilgange	0	5.125.000	1.875.000	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>5.125.000</b>	<b>1.875.000</b>	<b>2.280.414</b>	<b>42.500</b>
Opskrivninger primo	3.907.520	0	0	0	0
Andel af årets resultat	2.077.599	(475.676)	0	0	0
Andre reguleringer	171.103	(221.710)	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.156.222</b>	<b>(697.386)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.196.222</b>	<b>4.427.614</b>	<b>1.875.000</b>	<b>2.280.414</b>	<b>42.500</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	30.000	30.000	557.767	410.000
	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>	<b>557.767</b>	<b>410.000</b>

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 941 t.kr.
